РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГЛУШКОВО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.10.2015г. №230

поселок Глушково

	Об отмене постановления администрации поселка Глушково Глушковского района Курской области от 06.08.2015 года №163

В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1, 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, и аннулирования адресов» администрация поселка Глушково Глушковского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации поселка Глушково Глушковского района Курской области от 06.08.2015 года №163 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории поселка Глушково Глушковского района Курской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава поселка Глушково

А.К.Ефименко